15 *yo te esparciré entre las naciones, y te despararraré por todo el mundo, y pondré fin á tus abominaciones.*

16 *Y despues tomaré otra vez posesion de tí, á la vista de las gentes, y sabrás que yo soy el Señor.*

17 *Y hablóme el Señor, diciendo:*

18 *Hijo de hombre, la casa de Israel se me ha convertido en escoria: como predileccion, ha perdido todo su brillo, por causa de su idolatria y malas costumbres.*

et stannum, et ferrum, et plumbum in medio fornacis: scoria argenti facti sunt.

19 Propter eam haec dicit Dominus Deus: Eo quod versi estis omnes in scoriam, propter eam ecce ego congregabo vos in medio Jerusalem,

20 congregatione argenti, et aris, et stanni, et ferri, et plumbi in medio fornacis: ut succendam in ea ignem ad conflandum; sic congregabo in furore meo, et in ira mea, et requiescam, et conflabo vos.

21 Et congregabo vos, et succendam vos in igne furoris mei, et constabimini in medio ejus.

22 Ut conflatur argentum in medio fornacis, sic eritis in medio ejus: et scietis quia ego Dominus, cum effuderim indignationem meam super vos.

23 Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

24 Fili hominis, dic et: Tu es terra immunda, et non computata in die furoris.

25 Conjuratio prophetarum in medio ejus, sicut leo rugiens, rapiensque praedam, animas devoraverunt, opes et pretium acceperunt, viduas ejus multiplicaverunt in medio illius.

26 Sacerdotes ejus contempserunt legem meam, et polluerunt sanctuaria mea: inter sanctum et profanum non habuerunt distantiam: et inter pollutum et mundum non intellexerunt: et à sabbatis meis averterunt oculos suos, et coinquinarunt in medio eorum.

27 Principes ejus in medio illius, quasi lupi rapientes praedam, ad effundendum sanguinem, et ad perdatas animas, et avarè ad sectanda lucra.

28 Prophetae autem ejus lineabant eos absque temperamento, videntes vana, et divinantés eis mendacium, dicentes: Haec dicit Dominus Deus, cum Dominus non sit locutus.

29 Populi terrae calumniantur eam.

1 Mich. III. v. 11.—Sopl. III. v. 3.

bre, y estaño, y hierro, y plomo, son todos estos de Israel en medio del crisol; escoria de plata han venido á ser.

19 Por lo cual esto dice el Señor Dios: Por cuanto todos habeis venido á ser no mas que escoria: por eso he aqui que yo os reuniré en medio de Jerusalem,

20 como quien junta plata, y cobre, y estaño, y hierro, y plomo en medio de la fragua, y enciende fuego debajo de ella para fundirlos. Asi yo os recogeré lleno de furor é ira, y allí os dejaré, y os derretiré.

21 Os congregaré, y os abrasaré con el fuego de mi furor; y en medio de él os derretiré.

22 Como se funde la plata en medio del horno, así vosotros lo seréis en medio de Jerusalem: y conoceréis que yo soy el Señor cuando habré derramado sobre vosotros la indignacion mia.

23 Y hablème el Señor, diciendo:

24 Hijo de hombre, dile á ella (á Jerusalem): Tú eres una tierra inmunda, y no humedecida con lluvia y rocío del cielo, en el día de mi ira.

25 En medio de ella hay una conjuración de falsos profetas: como leon rugiente que arrebatá la presa, así han devorado las almas, han recibido ricas pagas, y han aumentado en ella las viudas.

26 Sus sacerdotes han despreciado mi Ley, han coutaminado mis santuarios: no han sabido hacer diferencia entre lo sagrado y lo profano, ni distinguir entre lo inundo y lo puro, y no hicieron caso de mis sábados, y he sido yo deshonrado en medio de ellos.

27 Sus principes están en medio de ella, como lobos para arrebatat la presa, para derramar sangre, y destruir vidas, y buscar usuras para pábulo de su avaricia.

28 Y sus profetas revocaban sin la mezcla necesaria, adulando al pueblo con falsas visiones, y mentirosos vaticinios, diciendo: Esto dice el Señor Dios: siendo así que el Señor no había hablado.

29 Las gentes de esta tierra forjaban

2 Cap. XIII. v. 10.

lumniam, et rapiébant violenter: egenum et pauperem affligébant, et advenum opprimebant calumniá absque judicio.

30 Et quasi vi de eis virum, qui intèrponeret sepem, et staret oppositus contra me pro terra, ne dissiparet eam: et non inveni.

31 Et effudi super eos indignationem meam, in igne irae meae consumpsi eos: viam eorum in caput eorum reddidi, ait Dominus Deus.

CAPÍTULO XXIII.

Con la alegoría de dos rameras se describe la torpe idolatría de Jerusalem y de Samaria, por la cual serán entregadas en poder de los gentiles para su total ruina.

1 Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

2 Fili hominis, duae mulieres filiae matris unius fuerunt,

3 et fornicatae sunt in Aegypto, in adolescentia sua fornicatae sunt: ibi subacta sunt ubera earum, et fractae sunt mammae pubertatis earum.

4 Nomina autem earum, Oolla major, et Ooliba soror ejus minor: et habitus eas, et pepererunt filios et filias. Porro earum nomina, Samaria Oolla, et Jerusalem Ooliba.

5 Fornicatae sunt igitur super me Oolla, et insanivit in amatoribus suis, in Assyriis propinquantibus,

6 vestitus hyacintho, principes et magistratus, juvenes cupidinis, universos equites, ascensores eorum.

7 Et dedit fornicationes suas super eos electos, filios Assyriorum universos: et in omnibus in quos insanivit,